Andan
sonra müftü efendi(3) dua etti. Bunu
müteakip asıl müderris olan zat diğer
bir müderrise işaret ederek o dahi dua
edip ve bu veçhile sair müderrisine
dahi birer birer dua ettirdikten sonra
kendisi dahi ağlayarak dua etti. Dua-
nın nihayeti yok zannettim. Hele
hamdolsun burada nihayet buldu.

1298/1881, s. 42.
(3) Abdullah (Vahdi) Efendi (ö. 1302/1884-85). (Konya

Vilayeti Salnamesi, 1299/1882, s. 26. Ayrıca bkz. Konya
Ansiklopedisi, c. I, s. 9)

Ön planda Ziyaiye Medresesi ve Şerafettin Camii.

Çelik, Ahmet (2012), “Konya Ulemasının İca-

zetleri”, Merhaba/Akademik Sayfalar, c. XII, S. 24
(10 Ekim), s. 379-383, Konya.

Erdoğan, Muzaffer (1948), “Eski Konya Vali-
si Müşir Mehmet Sait Paşa’nın Konya Hatıraları”,
Babalık, 11 Mart-23 Eylül, s. 2 (70 bölümlük dizi
yazı).

Konya Vilayeti Salnamesi 1298/1881, (Akt.
Mehmet Eminoğlu), Konya 2011.

Konya Vilayeti Salnamesi 1299/1882, (Akt.
Mehmet Eminoğlu), Konya 2012.

(5) O dönemde Konya’da vuku bulan müthiş bir çekirge
istilası başka bir yazımızda söz konusu edilecektir.